

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

KRL Udlejning ApS
Falkevej 6
3400 Hillerød

CVR nr. 39549468

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 16. december 2025

Dirigent

Kristoffer Kirkegaard Larsen

Selskabsoplysninger

Selskabet

KRL Udlejning ApS
Falkevej 6
3400 Hillerød

CVR-nr.: 39549468
Stiftelsesdato: 25.04.18
Hjemsted: Hillerød Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Kristoffer Kirkegaard Larsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
16. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. -71.053. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	3.890.124	4.469.543
1. Personaleomkostninger	-3.685.479	-3.775.936
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-254.741	-204.340
Resultat før finansielle poster	-50.096	489.267
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	30.773	0
Andre finansielle omkostninger	-51.730	-102.542
Ordinært resultat før skat	-71.053	386.725
Skat af årets resultat	11.806	-76.796
ÅRETS RESULTAT	-59.247	309.929
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-59.247	309.929
Disponeret i alt	-59.247	309.929

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.335.146	1.589.887
Materielle anlægsaktiver i alt	1.335.146	1.589.887
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	108.000	108.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	108.000	108.000
Anlægsaktiver i alt	1.443.146	1.697.887
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.846	723.213
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	935.114	634.340
Andre tilgodehavender	2.000	0
Tilgodehavender i alt	1.348.960	1.357.553
Omsætningsaktiver i alt	1.348.960	1.357.553
AKTIVER I ALT	2.792.106	3.055.440
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	1.811.785	1.871.032
Egenkapital i alt	1.861.785	1.921.032
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	23.718	35.524
Hensatte forpligtelser i alt	23.718	35.524
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	238.304	300.026
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.233	128.898
Gæld til tilknyttede virksomheder	186.505	186.505
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	425.561	483.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	906.603	1.098.884
Gældsforpligtelser i alt	906.603	1.098.884
PASSIVER I ALT	2.792.106	3.055.440
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	50.000	1.871.032	0	1.921.032
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-59.247	0	-59.247
Egenkapital, 30. juni 2025	50.000	1.811.785	0	1.861.785
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	50.000	1.561.103	0	1.611.103
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	309.929	0	309.929
Egenkapital, 30. juni 2024	50.000	1.871.032	0	1.921.032

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.970.313	3.135.805
Pensioner	314.253	339.642
Andre omkostninger til social sikring	400.913	300.489
	3.685.479	3.775.936
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	9
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		1.952.245
Anskaffelsessum, ultimo		1.952.245
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-362.358
Årets af- og nedskrivninger		-254.741
Af- og nedskrivninger, ultimo		-617.099
Bogført værdi, ultimo		1.335.146
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler på maskiner. De samlede forpligtelser udgør t.kr. 680 og længstløbende leasingaftale har restløbetid 47 måneder.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
